

委員会提出議案第4号

山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例
の制定について

山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例を次
のように定める。

令和3年9月14日提出

提出者 議会運営委員長 長谷川 知 司

山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例
山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例（平成17年山陽小野田市
条例第13号）の一部を次のように改正する。

様式第1号及び様式第2号中「㊤」を削る。

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

委員会提出議案第 4 号参考資料

山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例新旧対照表

改正後	改正前
<p>様式第 1 号 (第 1 5 条関係)</p> <p>様式第 1 号 (第 1 5 条関係) (その 1)</p> <p>年 月 日</p> <p>山陽小野田市議会議長 様</p> <p>会 派 名 経理責任者名</p> <p>年度政務活動費収支報告について</p> <p>山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例第 1 5 条の規定に基づき、 別紙のとおり 年度政務活動費収支報告書を提出します。</p>	<p>様式第 1 号 (第 1 5 条関係)</p> <p>様式第 1 号 (第 1 5 条関係) (その 1)</p> <p>年 月 日</p> <p>山陽小野田市議会議長 様</p> <p>会 派 名 経理責任者名</p> <p>年度政務活動費収支報告について</p> <p>山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例第 1 5 条の規定に基づき、 別紙のとおり 年度政務活動費収支報告書を提出します。</p>

様式第2号（第15条関係）

様式第2号（第15条関係）
（その1）

年 月 日

山陽小野田市議会議長
様

議員名

年度政務活動費収支報告について

山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例第15条の規定に基づき、
別紙のとおり 年度政務活動費収支報告書を提出します。

様式第2号（第15条関係）

様式第2号（第15条関係）
（その1）

年 月 日

山陽小野田市議会議長
様

議員名 ㊟

年度政務活動費収支報告について

山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例第15条の規定に基づき、
別紙のとおり 年度政務活動費収支報告書を提出します。

ただいま上程されました議案 1 件について御説明します。

委員会提出議案第 4 号は、山陽小野田市議会政務活動費の交付に関する条例の一部を改正する条例の制定についてであります。

改正の理由は、市の押印廃止方針に倣い、所要の改正を行うものであります。

御審議の上、御議決くださいますようお願いいたします。